Productparameters

Productnaam 4,0 mm Medical Male Snap Silicone Shede tot 4,0 mm Medical Female Snap PVC Molding Tientallen
EMS -apparaten | Dongguan TENS EMS LEAD WIRE FABRIKANT

aansluiting 4,0 mm snap (mannelijk en vrouwelijk)

Kabellengte 120 cm of aangepast

Kabelkleur zwart of aangepast

Functie Tientallen EMS -transmissie/Massager ECG/EKG/EEG/EMG -adapterkabel

lll/ggé?l?cljiveelheid 500 stes

Vervaardigd door een professionele 1SO13485-gecertificeerde tientallen EMS-loodleverancier en fabriek in
Dongguan, China, heeft deze aangepaste kabel een 4,0 mm medische mannelijke snap met siliconenhuls
verbonden met een 4,0 mm vrouwelijke snap met duurzame PVC-vorming. Ontwikkeld voor gebruik met
tientallen (transcutane elektrische zenuwstimulatie) en EMS (elektrische spierstimulatie) therapie -
apparaten, deze kabel zorgt voor stabiele verbinding en hoge signaaltrede in therapeutische omgevingen.

Je zou ook onze kunnen overwegen 2,0 mm vrouwelijke elektrodepen tot 4,0 mm vrouwelijke snap
-looddraad voor tientallen EMS -apparaten, die een pin -to -snap -indeling biedt met behulp van PVC
of TPU met medische graden, ideaal voor systemen die verbinding vereisen met standaard pin -type
apparaatuitgangen

De biocompatibele siliconenhuls biedt flexibiliteit en comfort tijdens uitgebreid gebruik, terwijl het PVC -
gemaakte vrouwelijke Snap -uiteinde zorgt voor een veilige pasvorm met de meeste elektrodekussens.

Ideaal voor OEM/ODM -aanpassing, deze kabel ondersteunt verschillende draadlengtes, snapafstand en
leadconfiguraties.

Als alternatief, bekijk onze Aangepaste plastic lemo -plug naar 4 leads 4,0 mm elektrode

vrouwelijke snapkabel, met een Lemo-compatibele plug aan één uiteinde en vier 4,0 mm vrouwelijke
SNAP-connectoren-ontworpen voor meerdere soepels zoals TENS, EMS, ECG en EMG SYSTEMEN

Productfoto's:


https://www.cnheymed.com/nl/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/nl/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/nl/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
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FAQ

V1: Kan ik een voorbeeldvolgorde beginnen voordat ik meer bestel?

A: Natuurlijk biedt Heymed gratis monsters als we ze op voorraad hebben, aangepaste monsters
vereisen installatiekosten. Bedankt dat je ons om voorbeelden hebt gevraagd om onze kwaliteit te
controleren.

V2: Welke betaalmethoden accepteert u?
A: PayPal, T/T, Bank Transfer, Western Union en L/C

V3: Hoe doet uw fabriek in termen van kwaliteitscontrole?

Antwoord: Kwaliteit is prioriteit. De QC -afdeling met professionele kwaliteitsborgingsexperts hecht
van groot belang aan kwaliteitscontrole van het begin tot het einde. Onze fabriek heeft ROHS, SGS,
CE FCC, IS09001: 2008 -certificering verkregen. ENZ

Q4: Factory? Ja! Kan ik de items aanpassen die ik leuk vind, zoals het afdrukken
van ons eigen logo of het wijzigen van het ontwerp?

A: Ja, we zijn een fabriek met meer dan 100 werknemers. Wij bieden OEM/ODM -services. Neem
contact met ons op of onze verkoopvertegenwoordiger voor meer informatie.

V5: Levertijd en garantie? Welke verzendservice gebruikt u om mijn product te
verzenden?

A: Onze levertijd is ongeveer 2-4 weken en we kunnen een garantie van 12 maanden van levering
verstrekken. We gebruiken DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als klanten.

V6: Waar bevindt uw fabriek zich? Hoe kan ik daar bezoeken?

Antwoord: Natuurlijk. We zijn erg blij je te verwelkomen in Dongguan en je onze werkplek te laten
zien. Onze fabriek bevindt zich in de derde. Gebouw A, nr. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Provincie Guangdong, China



